
 
 

UCHWAŁA NR XII/75/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIONCE 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu korzystania ze Stadionu Miejskiego w Kamionce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.), Rada Miejska w Kamionce uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin korzystania ze Stadionu Miejskiego w Kamionce, zlokalizowanego 
w Kamionce przy ul. Lubartowskiej 44B, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kamionka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Ewa Grymuza 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 4 kwietnia 2025 r.

Poz. 1969



Załącznik do uchwały Nr XII/75/2025 

Rady Miejskiej w Kamionce 

z dnia 25 marca 2025 r. 

§ 1. POSTANOWIENIA OGÓLNE 

1. Obiektem stadionu miejskiego, zwanego dalej stadionem, zarządza administrator, którym jest Gmina 
Kamionka, bądź podmiot przez nią wybrany. 

2. Infrastrukturę stadionu stanowią: 

1) pełnowymiarowe boisko trawiaste do piłki nożnej wraz z trybunami i oświetleniem; 

2) budynek szatniowo-sanitarny wraz z jego pełnym wyposażeniem; 

3) bieżnia, skocznia wzwyż i w dal, rzutnia; 

4) plac zabaw; 

5) miejsca parkingowe wraz z placem manewrowym oraz ciągi piesze z kostki brukowej; 

6) elementy małej architektury; 

7) monitoring, tablica wyników; 

8) system nagłośnienia; 

9) elementy instalacji wodno-kanalizacyjnej i elektrycznej. 

3. Wstęp na teren stadionu poza godzinami otwarcia jest zabroniony. 

§ 2. ZASADY KORZYSTANIA ZE STADIONU 

1. Stadion służy w szczególności do rozgrywania meczów, przeprowadzania treningów oraz organizowania 
innych imprez sportowych, sportowo-rekreacyjnych, rekreacyjnych, kulturalnych i oświatowych. 

2. Na stadionie mogą być organizowane imprezy masowe na zasadach określonych w przepisach ustawy 
o bezpieczeństwie imprez masowych. 

3. Ze stadionu, po zapoznaniu się z niniejszym regulaminem mogą korzystać wszyscy zainteresowani, a w 
szczególności: 

1) kluby i sekcje sportowe, pod nadzorem instruktora lub trenera; 

2) zorganizowane grupy sportowe w obecności trenera lub instruktora; 

3) zakłady pracy, instytucje pod nadzorem prowadzącego; 

4) szkoły i przedszkole z terenu gminy w obecności nauczyciela, trenera lub instruktora; 

5) uczestnicy oraz kibice na organizowanych imprezach z udziałem publiczności; 

4. Korzystanie z płyty boiska może odbywać się wyłącznie za zgodą administratora w zakresie i w 
terminach wcześniej ustalonych z administratorem. 

5. Osoby przebywające na terenie stadionu zobowiązane są do: 

1) stosowania się do poleceń osób upoważnionych przez administratora oraz policji i służb porządkowych; 

2) korzystania z urządzeń znajdujących się na stadionie zgodnie z ich przeznaczeniem. 

6. Wszelkie zauważone uszkodzenia infrastruktury stadionu, akty wandalizmu czy wypadki należy zgłaszać 
administratorowi lub na Policję. 

7. Użytkownicy obiektu mogą korzystać z pomieszczeń budynku szatniowo-sanitarnego wyłącznie za 
zgodą administratora. 

8. Warunkiem korzystania z infrastruktury stadionu jest posiadanie odpowiedniego obuwia sportowego 
dostosowanego do rodzaju nawierzchni. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1969



9. Osoby nietrzeźwe lub odurzone nie będą wpuszczane na teren stadionu. 

10. Zabrania się wnoszenia na teren stadionu: 

1) napojów alkoholowych, środków odurzających lub psychotropowych; 

2) pojemników do rozpylania gazów, substancji żrących lub farbujących, butelek lub puszek wykonanych 
z kruchego lub szczególnie twardego materiału; 

3) przedmiotów, materiałów lub urządzeń, które mogą stwarzać niebezpieczeństwo dla korzystających ze 
stadionu. 

11. Na terenie stadionu zabrania się: 

1) samowolnego przemieszczania urządzeń stanowiących wyposażenia obiektu; 

2) wchodzenia na lub przechodzenia przez ogrodzenia; 

3) dotykania urządzeń elektrycznych oznaczonych znakami ostrzegawczymi; 

4) wprowadzania zwierząt za wyjątkiem psów - przewodników; 

5) wjeżdżania na powierzchnię bieżni i boisk rowerami i innymi pojazdami mechanicznymi. 

§ 3. POSTANOWIENIA KOŃCOWE 

1. Korzystanie ze stadionu jest równoznaczne z akceptacją powyższego regulaminu. 

2. Skargi i wnioski należy składać w biurze administratora. 

3. Tekst niniejszego regulaminu zamieszcza się na tablicy informacyjnej przy obiekcie i na stronie 
internetowej administratora. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1969


	UCHWAŁA NR XII/75/2025 RADY MIEJSKIEJ W KAMIONCE z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1
	§ 1 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 1
	ust. 2 w zał.1 § 1
	pkt 1 w zał.1 § 1 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 § 1 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 § 1 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 § 1 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 § 1 ust. 2
	pkt 6 w zał.1 § 1 ust. 2
	pkt 7 w zał.1 § 1 ust. 2
	pkt 8 w zał.1 § 1 ust. 2
	pkt 9 w zał.1 § 1 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 2
	ust. 2 w zał.1 § 2
	ust. 3 w zał.1 § 2
	pkt 1 w zał.1 § 2 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 § 2 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 § 2 ust. 3
	pkt 4 w zał.1 § 2 ust. 3
	pkt 5 w zał.1 § 2 ust. 3

	ust. 4 w zał.1 § 2
	ust. 5 w zał.1 § 2
	pkt 1 w zał.1 § 2 ust. 5
	pkt 2 w zał.1 § 2 ust. 5

	ust. 6 w zał.1 § 2
	ust. 7 w zał.1 § 2
	ust. 8 w zał.1 § 2
	ust. 9 w zał.1 § 2
	ust. 10 w zał.1 § 2
	pkt 1 w zał.1 § 2 ust. 10
	pkt 2 w zał.1 § 2 ust. 10
	pkt 3 w zał.1 § 2 ust. 10

	ust. 11 w zał.1 § 2
	pkt 1 w zał.1 § 2 ust. 11
	pkt 2 w zał.1 § 2 ust. 11
	pkt 3 w zał.1 § 2 ust. 11
	pkt 4 w zał.1 § 2 ust. 11
	pkt 5 w zał.1 § 2 ust. 11


	§ 3 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 3
	ust. 2 w zał.1 § 3
	ust. 3 w zał.1 § 3



		2025-04-04T10:01:19+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




